
北京汽车 2024年 1-3月 BJ60销售端效果广告投放项目更正公告

（招标编号：BAIC-PD-Bidding-23-0157、0730-236032040176）

       
一、内容：

   原比选文件内容：比选时间：2023年 12月 25日 12:30（北京时间）。

更正后内容：比选时间：2023年 12月 25日 13:30（北京时间）。

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：北京汽车销售有限公司                         

   地    址：北京市亦庄经济开发区东环中路 5号                                                 

   联 系 人：陈经理                             

   电    话：/                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司

   地    址： 北京市朝阳区慧忠路 5号远大中心 B座 20层

   联 系 人： 刘优优、上官单彬、刘洋、冯祥瑞

   电    话： 010-84892591/1577

   电子邮件： liuyy035@avic.com、shanggdb@avic.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


